2025 ואת התוצאות הכספיות ותזרימי המזומנים שלה לשנה שהסתיימה באותו תאריך בהתאם לתקני דיווח כספי בינלאומיים חשבונאיים

)IFRS Accounting Standards( ובהתאם לדרישות הגילוי שנקבעו על ידי הממונה על שוק ההון, ביטוח וחסכון בהתאם לחוק הפיקוח

על שירותים פיננסיים )קופות גמל( התשס"ה- 2005 והתקנות שהותקנו מכוחו.

מבלי לסייג את חוות דעתנו הנ"ל, אנו מפנים את תשומת הלב לאמור בביאור 19 לדוחות הכספיים בדבר חשיפה להתחייבויות תלויות.

בסיס לחוות הדעת

ערכנו את ביקורתנו בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל, לרבות תקנים שנקבעו בתקנות רואי חשבון )דרך פעולתו של רואה חשבון(,

התשל"ג-1973. חובותינו על פי תקנים אלו מתוארות בפסקת חובות רואה החשבון המבקר לביקורת של הדוחות הכספיים בדוח זה. אנו

בלתי תלויים בחברה בהתאם להוראות הדין החלות בישראל בעניין אי תלות ומניעת ניגוד עניינים של רואה החשבון המבקר בישראל. כמו

כן, קיימנו את חובות האתיקה האחרות שלנו בהתאם לחוק רואי חשבון, תשט"ו – 1955, ותקנות מכוחו. אנו סבורים שראיות הביקורת

אשר הושגו הן נאותות ומספיקות על מנת להוות בסיס לחוות דעתנו.

ענייני מפתח בביקורת

ענייני מפתח בביקורת הם עניינים אשר תוקשרו, או שנדרש היה לתקשרם, לדירקטוריון החברה ואשר, לפי שיקול דעתנו המקצועי, היו
משמעותיים ביותר בביקורת הדוחות הכספיים לתקופה השוטפת. עניינים אלה כוללים, בין היתר, כל עניין אשר: )1( מתייחס, או עשוי
להתייחס, לסעיפים או לגילויים מהותיים בדוחות הכספיים וכן )2( שיקול דעתנו לגביו היה מאתגר, סובייקטיבי או מורכב במיוחד. קבענו כי

אין ענייני מפתח בביקורת לתקשר.

חובות של הדירקטוריון וההנהלה לדוחות הכספיים

IFRS ( הדירקטוריון וההנהלה אחראים להכנה ולהצגה נאותה של הדוחות הכספיים בהתאם לתקני דיווח כספי בינלאומיים חשבונאיים
על הפיקוח לחוק בהתאם וחסכון ביטוח ההון, שוק על הממונה ידי על שנקבעו הגילוי לדרישות ובהתאם )Accounting Standards
שירותים פיננסיים )קופות גמל( התשס"ה – 2005 והתקנות שהותקנו מכוחו; וכן הם אחראים לבקרה הפנימית הנחוצה בהתאם לקביעת

הדירקטוריון וההנהלה על מנת לאפשר הכנת דוחות כספיים ללא הצגה מוטעית מהותית, בין שמקורה בתרמית או בטעות.

ביאורים לדוחות הכספיים לשנת 2025

ביאור 1 - כללי ואירועים מהותיים

א. הגדרות:

בדוחות כספיים אלה:

החברה, החברה המנהלת - גילעד גימלאות לעובדים דתיים בע"מ.

הקרן, גילעד, קרן הפנסיה - גילעד גימלאות לעובדים דתיים.

חוק הפיקוח - חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח(, התשמ"א-1981.

חוק קופות הגמל - חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל( - התשס"ה-2005.

רשות שוק ההון - רשות שוק ההון, ביטוח וחסכון.

הממונה - הממונה על שוק ההון, ביטוח וחסכון.

תקנות מס הכנסה - תקנות מס הכנסה )כללים לאישור ולניהול קופות גמל(, התשכ"ד- 1964.

צדדים קשורים - כהגדרתם ב- IAS 24 ובתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל(

)כללי השקעה החלים על גופים מוסדיים( התשע"ב – 2012.

מדד - מדד המחירים לצרכן כפי שמפרסמת הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה.

בעלי עניין - כהגדרתם בתקנות ניירות ערך )דוחות כספיים שנתיים(, התש"ע -2010.

)IASB( תקנים ופרשנויות שאומצו על ידי הועדה לתקני חשבונאות בינלאומיים - תקני דיווח כספי בינלאומיים
IFRS Accounting ( חשבונאיים בינלאומיים כספי דיווח תקני כוללים והם IFRS ( חשבונאיים

לתקנים פרשנויות לרבות )IAS( בינלאומיים חשבונאות ותקני )Standard ,Accounting Standard
אלה שנקבעו על ידי הועדה לפרשנויות של דיווח כספי בינלאומי )IFRIC( או )"IFRS" :להלן

אילן ועמית פעיל של הקרן שהינו גם חבר הארגון האמור )להלן: "הפונים"(, לה צורפה טיוטת כתב תביעה נגזרת

זכויותיה באמצעות )להלן: "טיוטת התביעה"(. החברה נתבקשה לראות בטיוטת התביעה כמכ תב דרישה למיצוי

הגשת תובענה נגזרת כנגד דירקטורים של החברה בעבר ובהווה וכנגד מנכ"ל החברה, בהתאם לסעיף 194)ב(

לחוק החברות, התשנ"ט-1999. עניינה של הפנייה - השקעות שביצעה החברה ברכישת מניות אלומה קרן תשתיות

)2020( בע"מ )להלן: "אלומה"( בין השנים 2021-2020, אשר שוויה הנוכחי נמוך מעלות רכישתה. עילות התביעה

העיקריות הנטענות בטיוטת התביעה הינן הפרת חובות נאמנות, זהירות וגילוי.

ביום 27 בנובמבר 2024 החליט דירקטוריון החברה לדחות את דרישת הפונים ולא להגיש תביעה בהתאם לטיוטת

2023(. לאור זאת, עד ליום 31 בדצמבר 2024, החברה המשיכה ליישם את תקן מכשירים פיננסים )IAS 39 משנת

2017( ולפיכך דוחותיה הכספיים של החברה לא צייתו באופן מלא לתקני ה-IFRS, אלא היו ערוכים בהתאם להוראות

שנקבעו על ידי הממונה, בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסים )ביטוח(, התשמ"א - 1981 ובהתאם לחוק

הפיקוח על שירותים פיננסים )קופות גמל(, התשס"א – 2005 )להלן: "הנחיות הממונה"(. ביתר הנושאים, הדוחות

.IFRS-הכספיים היו ערוכים בהתאם לתקני ה

עם תום דחיית היישום של IFRS 9, החל מיום 1 בינואר 2025 החברה אימצה לראשונה את תקני ה-IFRS, עם

החליטה החברה, דוחותיה הכספיים של החברה על ה-IFRS אין השפעה מהותית תקני שליישום זאת, מאחר

כמתאפשר בהתאם לסעיף 4א של תקן דיווח כספי בינלאומי 1 "אימוץ לראשונה של תקני דיווח כספי בינלאומיים"

)להלן:" IFRS 1"( שלא ליישם את IFRS 1 אלא ליישם למפרע את תקני ה-IFRS בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי

8 – "מדיניות חשבונאית, שינויים באומדנים חשבונאיים וטעויות" )להלן: "IAS 8"( כאילו החברה מעולם לא הפסיקה

ליישם את תקני ה-IFRS. ראה גם ז' להלן.

הדוחות הכספיים של החברה ערוכים בהתאם לתקני ה- IFRS ובהתאם לדרישות הגילוי שנקבעו על ידי הממונה

בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסים )קופות גמל(, התשס"ה – 2005 והתקנות שהותקנו מכוחו.

דוחות כספיים אלה הינם הדוחות הכספיים הראשונים של החברה לפי תקני IFRS, בהם יושם IFRS 1, אימוץ

לראשונה של תקני דיווח כספי בינלאומיים.

המדיניות החשבונאית שיושמה בדוחות הכספיים יושמה באופן עקבי בכל התקופות המוצגות למעט אם נאמר אחרת.

מדידת נכסים והתחייבויות )המשך(:

6. הטבות לעובדים לאחר סיום העסקה

ימי מחלה. הטבות ופדיון לפיצויי פיטורין כוללות פנסיה, התחייבות סיום העסקה הטבות לעובדים לאחר

לעובדים לאחר סיום העסקה הינן בחלקן תכניות להפקדה מוגדרת ובחלקן תכניות להטבה מוגדרת.

לגבי חלק מתשלומי הפיצויים, חלים תנאי סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורין, התשכ"ג – 1963, על פיו הפקדותיה

השוטפות של החברה בקרנות פנסיה ו/או בפוליסות בחברות ביטוח, פוטרות אותה מכל התחייבות נוספת

תוכניות מהוות תגמולים בגין הפקדות וכן אלו הפקדות לעיל. כאמור הסכומים הופקדו בגינם לעובדים,

הפקדה מוגדרת.

הוצאות בגין התחייבות החברה להפקדת כספים במסגרת תכנית להפקדה מוגדרת נזקפות לרווח והפסד

ומבוסס על המשכורת האחרונה של העובד, אשר, לדעת ההנהלה, יוצרת את הזכות לקבלת הפיצויים וכן בהתחשב במספר

שנות העבודה שלו.

ההטבות לעובדים לאחר סיום ההעסקה, ממומנות, על ידי הפקדות המסווגות כתוכנית הטבה מוגדרת או כתוכנית הפקדה

מוגדרת כמפורט להלן:

תוכנית הפקדה מוגדרת

לגבי חלק מתשלומי הפיצויים, חלים תנאי סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורין, התשכ"ג – 1963, על פיו הפקדותיה השוטפות של

הופקדו בגינם לעובדים, נוספת התחייבות מכל אותה פוטרות ביטוח, בחברות בפוליסות ו/או פנסיה בקרנות החברה

בגין תוכניות תוכניות הפקדה מוגדרת. ההוצאות מהוות וכן הפקדות בגין תגמולים לעיל. הפקדות אלו הסכומים כאמור

ההפקדה המוגדרת הסתכמו בשנים 2025, 2024 ו- 2023 לסך 703 אלפי ₪ הן בשנת 2025 והן בשנת 2024 ובשנת